PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

CAMPECHE

GOBIERNO DE TODOS

Exceso o
Insuficienciaenla
Actualizacion de Ia

Hacienda Hacienda
Publica/Patrimonio  Publica/Patrimonio
Generado de Generado del

Hacienda
Concepto

Publica/Patrimonio
Contribuido

Ejercicios Anteriores

Ejercicio

Hacienda Publica /

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de

2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Pudblica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2023

3,399,949,414.47
2,806,813,862.69
593,135,551.78
0.00

3,399,949,414.47

11,294,215.87
-1,842,719.86
13,136,935.73
0.00

3,411,243,630.34

9,763,021,280.86

8,876,695,436.81
886,325,844.05
0.00

0.00

9,763,021,280.86

2,118,737,850.02

2,118,737,850.02

11,881,759,130.88

2,126,075,131.95
2,126,075,131.95

2,126,075,131.95

-250,541,357.24
1,845,831,166.16
-2,126,075,131.95
29,702,608.55
0.00

0.00

1,875,533,774.71

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

©3,399,949,414.47

2,806,813,862.69
593,135,551.78
0.00

11,889,096,412.81
2,126,075,131.95
8,876,695,436.81
886,325,844.05
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

15,289,045,827.28

11,294,215.87
-1,842,719.86
13,136,935.73
0.00

1,868,196,492.78
1,845,831,166.16
-7,337,281.93
29,702,608.55
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

17,168,536,535.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

[
Jezrael Isaac Larracilla Pérez
Secretario de Administracién y Finanzas

Yo i

.
4

C.P. José Gerardo Olvera Rivas

Tesorero de la Secretaria de Administracién y Finanzas




