

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 31 marzo de 2023 (Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022	3,399,949,414.47				3,399,949,414.47
Aportaciones	2,806,813,862.69				2,806,813,862.69
Donaciones de Capital	593,135,551.78				593,135,551.78
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		9,763,021,280.86	2,126,075,131.95		11,889,096,412.81
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			2,126,075,131.95		2,126,075,131.95
Resultados de Ejercicios Anteriores		8,876,695,436.81			8,876,695,436.81
Revalúos		886,325,844.05			886,325,844.05
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022	3,399,949,414.47	9,763,021,280.86	2,126,075,131.95	0.00	15,289,045,827.28
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	11,294,215.87				
Aportaciones	-1,842,719.86				11,294,215.87 -1,842,719.86
Donaciones de Capital	13,136,935.73				13,136,935,73
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		2,118,737,850.02	-250,541,357.24		1,868,196,492.78
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,845,831,166.16		1,845,831,166.16
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,118,737,850.02	-2,126,075,131.95		-7,337,281.93
Revalúos			29,702,608.55		29,702,608.55
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	
Pública/Patrimonio Neto de 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	3,411,243,630.34	11,881,759,130.88	1,875,533,774.71	0.00	17,168,536,535.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Jezrael Isaac Larracilla Pérez Secretario de Administración y Finanzas C.P. José Gerardo Olvera Rivas

Tesorero de la Secretaría de Administración y Finanzas